Распоред на часови за додатна, дополнителна, секции и воннаставни активности за ФЕВРУАРИ - 2022 г. 

	
	VI одд.
	VII одд.
	VIII одд.
	IX одд.

	I недела
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	
	04. 02.- ликовно образование (Зоран Бошковски) 
	02.02. -

математика (Сузана Станковска)
	01.02.- физичко образование (Мирче Николоски)
	04.02.- математика (Сузана Станковска)
	04.02.-македонски јазик (Даниела Коцеска)
	03.02- физика  (Елеонора Антевска) 
	02. 02. - иновации (Гена Тисевска)
	04.02-  биологија  (Елеонора Антевска)

	
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности

	
	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)
-Драмска секција

(Маргарета Петковска - 1 час)
- Литературна секција  (Даниела Коцеска - 1 час)


	- Подобрување на условите за работа (Елеонора Антевска - 2 часа)

-Заразни болести (Елеонора Антевска - 1 час)

	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)

	- Заразни болести (Маргарета Петковска - 1 час)
- Наводнување цвеќиња во холот на училиштето

(Елеонора Антевска - 2 часа)
	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)
-Драмска секција

(Маргарета Петковска - 1 час)

	- Подобрување на условите за работа (Даниела Коцеска - 2 часа)

- Уредување на литературното катче (Даниела Коцеска - 1 час)

	- Историско - географска секција (Даниела Попоска, Катерина Перовска - 2 часа)

Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)
Информатичка секција  (Сузана Станковска -1 час)

	-Соработка со локалното население (Гена Тисевска - 1 час)        

 -  Акција за собирање на стари алишта (Гена Тисевска - 2  часа)
 

	II недела
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	
	08.02.- географија (Даниела Попоска)
	10.02.- германски јазик (Христина Јовановска)
	08.02.- историја (Катерина Перовска)


	10.02-    англиски јазик (Маргарета Петковска)


	07.02.- математика (Сузана Станковска)

	10.02.- географија (Даниела Попоска)
	11.02. - ликовно образование (Зоран Бошковски)

	08.02.- германски јазик (Христина Јовановска)

	
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности

	
	- Литературна секција  (Даниела Коцеска - 1 час)

- Ликовна секција (Зоран Бошковски – 2 часа)
	- Уредување на кабинетот по Биологија (Елеонора Антевска - 2 часa)
	- Сообраќајна секција (Гена Тисевска) – 2 часа
- Ликовна секција (Зоран Бошковски – 2 часа)
	- Подобрување на условите за работа (Маргарета Петковска - 1 час)
- Правење ѕиден весник по биологија (Елеонора Антевска - 1 час)

	-Драмска секција

(Маргарета Петковска - 1 час)

- Ликовна секција (Зоран Бошковски – 2 часа)

	Одбележување на празникот St. Valentine’s Day (Маргарета Петковска - 1 час)

-Заразни болести (Даниела Коцеска - 1 час)

	- Ликовна секција (Зоран Бошковски – 2 часа)
Информатичка секција  (Сузана Станковска -1 час)


	- Успехот во наставата и воннаставните активности (Гена Тисевска - 1 час) 
- Учество за ублажување на последиците од елементарни и др несреќи (Гена Тисевска - 2 часа)
 Одбележување на празникот St. Valentine’s Day (Маргарета Петковска - 1 час)



	
	VI одд.
	VII одд.
	VIII одд.
	IX одд.

	III недела
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	
	14.02.-македонски јазик (Даниела Коцеска)
	16.02.- математика (Сузана Станковска)
	15.02.- германски јазик (Христина Јовановска)
	17.02.-   историја (Катерина Перовска)
	18.02.-     биологија  (Елеонора Антевска)
	15.02-математика (Сузана Станковска)

	14. 02-  англиски јазик (Маргарета Петковска)
	17.02.-       хемија  (Елеонора Антевска)

	
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности

	
	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)
-Драмска секција

(Маргарета Петковска - 1 час)

- Литературна секција  (Даниела Коцеска - 1 час)


	- Чистење на кабинетот по техничко образование (Гена Тисевска - 1 час)
- Правење ѕиден весник по природни науки (Елеонора Антевска - 2 часа)

	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)
- Сообраќајна секција (Гена Тисевска) – 2 часа


	- Подобрување на условите за работа (Гена Тисевска - 2 часа)

- Наводнување цвеќиња во холот на училиштето

(Елеонора Антевска - 1 час)
	- Историско - географска секција (Светлана Апостолска - 2 часа)
-Драмска секција

(Маргарета Петковска - 1 час)

	- Уредување на училишен е- весник (Даниела Коцеска - 2 часа)
- Работилница: Активна брба против  корупцијата: Постери (Катерина Перовска - 1 час)
	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)
- Историско - географска секција (Катерина Перовска, Даниела Попоска - 1 час)

Информатичка секција  (Сузана Станковска-2 часа)


	- Одржување и уредување на кабинетот по биологија и хемија (Елеонора Антевска- 2 часа)

	IV недела
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Дополнителна настава

	
	21.02.- математика (Сузана Станковска)

	23. 02-   англиски јазик (Маргарета Петковска)


	24. 02 - англиски јазик (Маргарета Петковска)
	21. 02.- македонски јазик (Даниела Коцеска)
	23.02.- македонски јазик (Даниела Коцеска)
	21.02.-    англиски јазик (Маргарета Петковска)  
	21.02. -биологија  (Елеонора Антевска)
	25.02-    англиски јазик (Маргарета Петковска)

	
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности
	Секција
	Воннаставни активности

	
	Фудбалска секција (Мирче Николоски - 1 час)

-Драмска секција

(Маргарета Петковска - 1 час)
- Литературна секција  (Даниела Коцеска - 1 час)

- Ликовна секција (Зоран Бошковски – 2 часа)

	- Уредување на кабинетот по Биологија (Елеонора Антевска - 2 часa)
- Средување на географско катче (Даниела Попоска- 2 часа)

	- Ликовна секција (Зоран Бошковски – 2 часа)
	-Соработка со семејството и родителите на учениците (Гена Тисевска - 2 часа)
- Правење ѕиден весник по биологија (Елеонора Антевска - 2 часа)

	-Драмска секција

(Маргарета Петковска - 1 час)

- Ликовна секција (Зоран Бошковски – 2 часа)

	- Подобрување на условите за работа (Даниела Коцеска - 1 час)
-Пишување на лични творби  за  Денот на жената (Маргарета Петковска - 1 час)
	Информатичка секција  (Сузана Станковска -1 час)

- Ликовна секција (Зоран Бошковски – 2 часа)

	- Соработка со НВО             (Гена Тисевска - 1 час)
-Пишување на лични творби  за  Денот на жената (Маргарета Петковска - 1 час)



